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Nu startar 150 dagar av skidåkning i Åre

Redan innan Kl.8:00 på fredagmorgonen stod många förväntansfulla
skidåkare i kö för att ta sina första svängar i Åre. Senaste veckans snöfall och
vinterkyla har skapat ett vackert vinterlandskap till kommande Åre Ski
Opening 11-13 december. Åres klassiska kick-off helg får i år extra skidglädje
med världscuptävlingar, damernas slalom och storslalom.

- Nu är vi igång och ser framemot 150 dagar med skidåkning, spännande
event och mycket skidglädje. Redan nästa helg 11-13 december drar
säsongen igång på riktigt med historiska världscuptävlingar och klassiska
skid- och snowboardtest, säger Niclas Sjögren Berg destinationschef SkiStar
Åre.
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Med Åres öppning är nu SkiStars alla destinationer öppna för vintersäsongen.
Under senaste veckan har det snöat rikligt, 46 cm nysnö senaste dygnet på
SkiStars destinationer och det snöar just nu (fredag morgon 4 dec) på
samtliga.

Snödjup SkiStars destinationer 4 december kl.10:35

Åre: 28 cm - Det snöar just nu

Sälen: 21 cm - Det snöar just nu

Vemdalen: 24 cm - Det snöar just nu

Hemsedal: 45 cm - Det snöar just nu

Trysil: 20 cm - Det snöar just nu

Följ öppna liftar, nedfarter, snöläget här Lift, Pist och Väder SkiStar

Igår teståkte Anna Swenn-Larsson och Maria Pietilä Holmner Gästrappet i Åre
inför öppningen:

Se YouTube-videon här

För ytterligare information:

https://www.skistar.com/sv/Om-SkiStar/lift-pist-vader/
//www.youtube.com/watch?v=_pwsL1B4MhU
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Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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